АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2012
                                                                                                             № 774
пгт Уни

Об участии в реализации пилотного проекта по развитию

системы экологического образования и просвещения населения

«Вятка - территория экологии»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в целях реализации пилотного проекта по развитию системы экологического образования и просвещения «Вятка – территория экологии», в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 28.11.2012  № 183/717 «О порядке конкурсного отбора муниципальных районов (городских округов) Кировской области на право получения грантов на реализацию программ (проектов) по развитию системы экологического образования и просвещения населения», статьей 31 Устава Унинского района администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районного организационного комитета по подготовке  и реализации проекта  по развитию системы экологического образования и просвещения «Вятка – территория экологии» (далее  - оргкомитет). Прилагается.

2. Оргкомитету организовать работу по участию в конкурсном отборе, подготовить и реализовать мероприятия в рамках реализации пилотного проекта «Вятка – территория экологии».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Унинского района, председателя оргкомитета Колотову Н.Е.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района

          С.В. Коковихин

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Унинского района

от 13.12.2012   № 774
СОСТАВ

районного организационного комитета об участии

в реализации пилотного проекта по развитию

системы экологического образования и просвещения населения

«Вятка - территория экологии»

КОЛОТОВА
- заместитель главы администрации
Надежда Евгеньевна
  Унинского района,

  председатель оргкомитета
ШУТОВА

          - начальник управления образования

Наталья Васильевна

  администрации Унинского района,

  сопредседатель оргкомитета

ЛОГИНОВА
                     - начальник  управления культуры, молодежной

Светлана Николаевна

 политики, спорта и туризма администрации района,

 сопредседатель оргкомитета

КАЛИНИНА

- главный специалист, пресс-секретарь
Наталья Владимировна

  главы Унинского района
БУГРЕЕВА

          - главный специалист отдела охраны окружающей
Татьяна Аркадьевна

  среды и экологической безопасности
  Кировской области по Унинскому
району

  КОГБУ «Областной природоохранный центр»,
  секретарь оргкомитета (по согласованию)

Члены оргкомитета:
БАБКИНА

- методист по дошкольному образованию

Надежда Васильевна

  управления образования администрации
  Унинского  района

БЕЛЯЕВА

          - ведущий специалист по работе с молодежью                      Екатерина Анатольевна
            управления культуры, молодежной политики,

  спорта и туризма администрации  района

БЕРДОВА

           - начальник финансового управления
Татьяна Геннадьевна

  администрации Унинского района

КАЗАКОВА               -директор     МКУК «Унинский историко-                     Галина Алексеевна                    краеведческий музей» (по согласованию)
КЛАБУКОВА

 -  корреспондент КОГАУ  «Редакция газеты

Светлана Владимировна
  «Сельский труженик Уни» (по согласованию)

МАСЛЕННИКОВА

- директор МКУК «Унинское межпоселенческое

Любовь Николаевна

  библиотечное объединение» (по согласованию)
ПОРШНЕВА

- инспектор по работе с населением

Галина Владимировна

 администрации Унинского района

СТАРКОВА

- библиограф МКУК «Унинское межпоселенческое

Елена Николаевна

  библиотечное объединение» (по согласованию)

ТОКАРЕВА

- методист по начальным классам
Татьяна Анатольевна

  управления образования администрации
  Унинского  района
ШМАКОВА

- директор муниципального бюджетного

Ирина Алексеевна

  общеобразовательного учреждения

  дополнительного образования детей

  Центр внешкольной работы  пгт. Уни

  (по согласованию)
ШУЛЕПОВА

- заведующая Унинской детской библиотекой

Татьяна Аркадьевна

  МКУК «Унинское межпоселенческое

  библиотечное объединение» (по согласованию)
____